
ZARZĄDZENIE NR  1/2024 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Koninie 

z dnia 03 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie opuszczania przez mieszkańców terenu Domu Pomocy Społecznej  

w Koninie i odwiedzin mieszkańców w Domu Pomocy Społecznej w Koninie 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Koninie oraz na podstawie 

§ 11 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Koninie, zarządza 

się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W związku ze wzrostem zachorowań na grypę i covid 19 w zarządzeniu nr 13/2023 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Koninie z dnia 31 lipca 2023 r. zawiesza się do 

odwołania § 2 korzystania z urlopowania i w § 4 pkt 4 związany z odwiedzinami w pokojach 

mieszkańców i związane z nim pozostałe punkty. 

 

§ 2 

 

Odwiedziny bezpośrednie mieszkańców przez rodzinę, znajomych będą możliwe pod 

warunkiem, że odwiedzający będą osobami dorosłymi i zdrowymi bez objawów 

przeziębienia. Każdy odwiedzający zobowiązany jest posiadać maseczkę oraz 

zdezynfekować ręce. Przez cały czas wizyty odwiedzający muszą mieć założoną maseczkę. 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 20/2023 z 28.12.2023. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Opiekuńczo - Wspomagającego. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 stycznia 2024 roku. 


		2024-01-03T07:35:45+0100




